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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72608004U

2. Data e Regjistrimit 08/02/2017
3. Emri i Subjektit TRISTAN AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Uznovë, Rruga Antipatrea, 
Ndërtesë një katëshe Nr.52. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferimit të parave në emër dhe për llogari të institucionit 

financiar jo bankë.Siguracione. Agjensi udhëtimi.
Xhino Kalluçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhinoKalluçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TRISTAN AL
Telefon: 0692352898  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124884-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453365-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 3870/5 Prot. date 11.12.2019, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, per vendosjen e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit TRISTAN AL me NUIS (NIPT) 
L72608004U. Drejtoria Rajonale Tatimore Berat nepermjet kesaj mase synon qe ne 
Qendren Kombetare te Biznesit te mos lejohet tjetersimi mbi pasurine dhe te drejtat 
pasurore qe i perkasin ketij tatimpaguesi, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461301-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  30.01.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.01.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF744E5-18AA-4ECD-96D7-2616701297F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4F06C-C5F4-43DB-9902-285DA6BBAB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A77C7DF-2593-47F0-B559-6ABF58CD0DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F5AF6-A5A1-4418-AA7E-078235A8AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFCBCB9-3B28-45D0-841A-CE39A03F2FFD

